: TE ,DM 2, 391, 0

GRAECA (ORIGO)

sed et origo graeca,/ illique metron istud (saturnium)/ certo modo dederunt

: TE ,DM 3,2503, 0

GRAECA (S)

non...necessere copulatas scribere (EI),/ seu latina seu iugetur graeca longa syllaba

: TE ,DM 2, 432, 0

GRAECA (VOC)

vocalibus autem quoniam iugata (V) graecis/ in nostra etiam verba dabat frequenter usum
 ergo graecis esse septem scimus e vocalibus

: TE ,DM 1, 136, 0
 : TE ,DM 2, 354, 0

GRAECA (VOX)

quia nec illae dichronoi tres (A, I, Y), graeca quas vox nuncupat...
 amorge graeca vox est, gamma origo ut preeferat/ ille contra dicat, unde C sonare debeat

: TE ,DM 2, 366, 0
 : TE ,DM 2, 900, 0

"replet" cum dico, subiecta est uvida mutae:/ "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina GRAECA (Y)	: TE , DM 2,1250, 0
AU et EU cum copulamus, U...iungimus,/ in vicem graecae quod y haec subdita est vocalis U GRAECE	: TE , DM 2, 427, 0
claudum trimetrum (IA) fecit aliter Hippoanax,.../ idcirco graece nuncupatus est scazon GRAECE (DICERE)	: TE , DM 3,2400, 0
Aeolica dialectos...mixta ferme...Italae./ hesperum quem dico graece, vesperum cognominat GRAECE (NOTARE)	: TE , DM 2, 650, 0
quando sic graece notatur (U), ut sit o et y simul GRAECIA	: TE , DM 2, 528, 0
unde diphthongos eas (U secuta vocalem)/ Graeciae dicunt magistri arcticon idcirco stoechion Graecia dixit (S) nulla vox humana constat absque septem litteris,...vocales vocavit quas magistra Graecia GRAECULA (HITELA)	: TE , DM 2, 380, 0 : TE , DM 2,1168, 0 : TE , DM 3,1301, 0
sed graecula quedam scholicae nitela vocis/ vocalibus apte sedet (H) ante posta cunctis GRAECUM (O) — ET UN CETO e vel o graecum putetur ne Latinorum E VEL O, / neu..., quae latina, proferas graeco sono GRAECUM (E)	: TE , DM 1, 216, 0 — 070
EU manet correpta, semper est quod e graecum breve e vel O graecum putetur ne Latinorum E vel O, / neu..., quae latina, proferas graeco sono GRAECUM (E) *	: TE , DM 2, 486, 0 : TE , DM 2, 331, 0
quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina) GRAECUM (IOTA)	: TE , DM 2, 334, 0
oi similiter OE, et E fit, iota quod graecum fuit GRAECUM (NOMEN)	: TE , DM 2, 425, 0
solas patitur (H) quattuor ante consonantes,/ graecis quotiens nominibus latina forma est quattuor solis adhaeret consonantum litteris (H),/ inserit si..graeca sermo noster nomina compellit illam (M) delta nunc, nunc tau sequi:/ dmoas et Tmolon videamus...graeca nomina tantum vocali subdita currit (X),/ cum graecum inciderit nomen, quo possumus uti GRAECUM (O) *	: TE , DM 1, 220, 0 : TE , DM 2, 787, 0 : TE , DM 2, 889, 0 : TE , DM 2,1157, 0
quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina) GRAECUM (O) *	: TE , DM 2, 334, 0

GRAECUM (PH)

si quando graecum ph necesse est exprimi,/ P et H simul solemus, non latinam (F)...ponere : TE ,DM 2, 844, 0

GRAECUM (UI)

numquid..diphthongon...ex U et I...,/ non ut U nunc sit latina, sed magis graecum..ui...? : TE ,DM 2, 767, 0

GRAECUM (VOCABULUM)

D cum ea (L) numquam coibit, Q..numquam potest;/ T potest, si..graeca mixta sunt vocabula : TE ,DM 2, 865, 0

GRAECUM (ZETA)

cum sonis utrisque (D, S) constet zeta, quod graecum duplex? : TE ,DM 2, 921, 0

GRAECUS

quae (II) vicem nobis rependit...vacantis y/ quando communem Latino reddit et Graeco sonum alpha...atque iota quem parant Graecis sonum,/ A et E nobis ministrant: sic...scribimus AU tamen capere videtur saepe productum sonum,/ auspices cum dico..., sive Graecus ayron diximus rarum esse Graecis iota post y subdere syllabas licet videri potius has Graeci velint/ esse communes, easque dictitent koinas quattuor post hanc (F) locatas Graecus uidas nominat (L, M, N, R) Graecus secundam (M) tertiae (N) sic praeficit,/ syllaba prima latine quod nequire diximus ammonet...ordo...semivocalem (S) loqui,/ quae sonum nobis ministrat, sigma quem Graecis.. tantum apud Graecos videamus (X) inchoantem nomina,/ qui xenon xanthos loquuntur Graecus...nequibit syllabam talem (sex litterarum) dare,/ nec dabit per se seorsam declinare Graeci...aischroys solent:/ ai prior si separetur, sex erunt superstites (L) nec mihi Graecorum ratio...attingere koinas,/ quarum rarus inest nostris in versibus usus nam xi, quod Graecis commune...habere,/ kappa et sigma facit, non sigma et kappa secundo syllabam Graeci vocant,/ ore quod simul profectae copulant unum sonum syllabam Graeci vocant,.../ vinculum nam signat ista congregale dictio parte..attollit (ictus) sonorem, parte..deprimit,/ (ars in hanc Graeci..., aiteram thesin) dibrachyn dixere Graeci, quod sit ambabus brevis Graecis et creticus aptus (heroico hexametro) magis ista nostri: nam fere Graecis tenax/ cura est iambi Graecis tenax/ cura..iambi vel novellis comicis/ vel qui in vetusta praecluent comoedia : TE ,DM 2, 372, 0
: TE ,DM 2, 423, 0
: TE ,DM 2, 482, 0
: TE ,DM 2, 500, 0
: TE ,DM 2, 511, 0
: TE ,DM 2, 832, 0
: TE ,DM 2, 885, 0
: TE ,DM 2, 909, 0
: TE ,DM 2, 942, 0
: TE ,DM 2, 989, 0
: TE ,DM 2, 992, 0
: TE ,DM 2, 1003, 0
: TE ,DM 2, 1172, 0
: TE ,DM 3, 1315, 0
: TE ,DM 3, 1315, 0
: TE ,DM 3, 1346, 0
: TE ,DM 3, 1365, 0
: TE ,DM 3, 1650, 0
: TE ,DM 3, 2240, 0
: TE ,DM 3, 2240, 0

GRAECUS *

quando mnemen atque mnasthai dictitatque (Graecus) Mnesthea probant (Graeci) mutis eandem (S) paene cunctis praefici,/ cum sbeson sthenosque dicunt sed residuam nominis/ eque diphthongo coactam (syllabam) promet (Graecus) et pluraliter ceteras (A I Y)...dichronas cognominant (Graeci),/ corripi quod...eaedem,..producit valent : TE ,DM 2, 887, 0
: TE ,DM 2, 912, 0
: TE ,DM 2, 991, 0
: TE ,DM 3, 1306, 0

GRAECUS (DA 6M) *

bacchius etiam ponitur pro dactylo (in heroico hexametro graeco) : TE ,DM 3,1651, 0

GRAECUS (SONUS)

e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O,/ neu..., quae latina, proferas graeco sono ita (in diphthongis) patebit nostra graecis cum sonis diversitas ut in graecis sonis (diphthongis)/ iota subiungi necesse est, alteram vel y dari : TE ,DM 2, 332, 0
: TE ,DM 2, 392, 0
: TE ,DM 2, 420, 0

GR ECUS (U)

F Et EU... / corripi... possunt temporum salvo modo, / sive graecis seu latinis... versibus
n: graecum immittam versum, mutabo latinum : TE , DM 2, 469, 0
: TE , DM 3,2128, 0

GRA UGENA

O Graiugenum longior altera est figura, / alter sonus est et nota temporum minori : TE , DM 1, 121, 0

GRATIUM (VERBUM)

n: Ausonii esse opus Y sonare dixi/ et zeta supremum, nisi graia verba cogent
te tia uda (N)...videtur posse G mutam sequi, / graia verba quando...sermo noster suscipit : TE , DM 1, 248, 0
: TE , DM 2, 891, 0

GRAILS

qua (U) scribere Graius, nisi iungat ou, nequibit
ver unt hanc in eta saepe diphthongon (ei) Grai
AU t EU, quas sic habemus cum Grais communiter, / corripi... possunt temporum salvo modo
nec praefocari... apud Graios potest, / edat ut diphthongon... de duabus vocalis (I + VOC)
non potest diphthongos esse io..., / consonans prior locata quia fit et Graios apud
atque uiae quoque/ posse praeponi (G) secundae (M) sic apud Graios vides
Graius locabit quandocumque hanc ultimam (X)/ sive in uno comprehensam sive verbo separi
nunc tribus reddes duo (tempora in amphimakro), / Italum si...mutat Graius accentus sonum
Sokr ten Graius loquendo reddet in thesi (amphimacri) duo (tempora)
Mauni s item quantos potui cognoscere Graios?/ quorum praecipue studiis ars musica constat : TE , DM 1, 141, 0
: TE , DM 2, 453, 0
: TE , DM 2, 467, 0
: TE , DM 2, 501, 0
: TE , DM 2, 506, 0
: TE , DM 2, 915, 0
: TE , DM 2, 957, 0
: TE , DM 3,1433, 0
: TE , DM 3,1435, 0
: TE , DM 3,1971, 0

GRAIUS (TRAGOEDUS)

sic iou iou tragoedus Graius et cerys sonat : TE , DM 2, 531, 0

GRAMMATICUS

quin hanc (H) etiam grammatici volunt vacare, / quia non adicit litterulis novum sonorem : TE , DM 1, 214, 0

H

nulli dubium...faucibus emicet quod ipsis/ H littera, sive est nota, quae spiret anhelum
si quando graecum ph necesse est exprimi, / P et H simul solemus, non latinam (F)...ponere : TE , DM 1, 213, 0
: TE , DM 2, 845, 0

H X

quin hanc (H) etiam grammatici volunt vacare, / quia non adicit litterulis novum sonorem
se: graecula quedam scholicae nitela vocis/ vocalibus apte sedet (H) ante posta cunctis
so: as patitur (H) quattuor ante consonantes, / graecis quotiens nominibus latina forma est
so: as patitur (H) quattuor ante consonantes (C, P, R, T)
ura (H) nam spiramen addit omnibus vocalibus, / hasta quando et hedera dicis, Hister...
quattuor solis adhaeret consonantum litteris (H), / inserit si...graeca sermo noster nomina
s: la (H) nec vocalis usum nec tuetur consonae
n:c.../ tempus aut ministrat (H) ullum brevibus usquam syllabis
vim consonantis adimit (H), una in syllaba/ praedita est quotiens duabus U et I vocalibus
l digamma esse nunc (in huius, huic) iam non sinit (H) nec consonan : TE , DM 1, 214, 0
: TE , DM 1, 217, 0
: TE , DM 1, 219, 0
: TE , DM 1, 219, 0
: TE , DM 2, 784, 0
: TE , DM 2, 786, 0
: TE , DM 2, 789, 0
: TE , DM 2, 790, 0
: TE , DM 2, 791, 0
: TE , DM 2, 794, 0

HAECITUS (VOC)

portio..consonantis U (in QU) videri rectius, / litterae vocalis habitum quam tenere debeat : TE , DM 2, 724, 0

HEBES (SONUS)

cuius (F latinae) a graeca recedit levis atque hebes sonus

: TE , DM 2, 846, 0

HEGEMON

primus (pes)...hegemon qui dictus est,/ auctor et ductor melorum, qui duas breves habet

: TE , DM 3,1359, 0

HENDECASYLLABOS

"postquam res Asiae" veluti, tunc "primus ab oris"/ fiet hendecasyllabos, sed alter

: TE , DM 3,1945, 0

HENDECASYLLABOS *

talis erit versus (hendecasyllabos) ut hic est,/ "postquam res Asiae, primus ab oris"

: TE , DM 3,1948, 0

hic (hendecasyllabos) de genere est phalaeciorum,/ cuius mox tibi regulam loquemur

: TE , DM 3,1946, 0

istum semipedem prima sequentis/ spondeum medium reddet utrumque (in hendecasyllabo)

: TE , DM 3,1954, 0

...quartus dibrachys est: quintus in imo (hendecasyllabo)/ spondeum faciet sive trochaeum

: TE , DM 3,1955, 0

HENDECASYLLABUS (V)

quem nos hendecasyllabum solemus/...vocare versum,/ tradunt sapphicon esse nuncupandum
quem nos hendecasyllabum solemus/ tamquam de numero vocare versum

: TE , DM 3,2545, 0

: TE , DM 3,2545, 0

forsan longula visa sit/ haec divisio tertia/ versus hendecasyllabi

: TE , DM 3,2731, 0

HENDECASYLLABUS (V)*

sed primi pedis (hendecasyllabi) ante lex tenenda est
spondeon siquidem videmus istic (in primo pede HEND)/ tamquam legitimum solere ponit
post hunc (primum HEND spondeum) dactylon atque tres trochaeos
verum mobilis hic locus (primus pes HEND) frequenter/ non solum recipit pedem.../ spondeum
sed et aptus (primus pes HEND) est trochaeo,/ nec peccat pede natus ex iambo
iam pedes videmus/ diversos capiti trium (V HEND) locatos,/ spondeon..trochaeon.../ iambon
hic (HEND) per commata septies feritur,/ quales hexametron tomas habere.../tibi...probavi
pars heroica tum prior (HEND) duobus/ spondeo pede dactyloque constat/ et quem semipedem
exin cetera portio (HEND) est iambi
at quae (divisio HEND) nunc pedibus duobus orta,/ sermonem cohibet
coniungit sibi (divisio secunda HEND) phallicos trochaeos
exin tertia (divisio HEND) latius patescit,.../ "carmen Pierides dabunt"
pars prima (HEND) hic varie solet/ spondeum modo sumere,/ idem saepe et iambus est
trochaeum (in hendecasyllabo) quoque sic locat
utque est mobilis hic locus (primus HEND),/ immotus...ultimus:...hic semper iambus est
iam divisio quarta (HEND) non morosa/ qualem suggerimus tomen habebit
spondeum...inter et secundum,/ quem scis dactylon hic (in hendecasyllabo) solere ponit
namque et iugiter usa (hendecasyllabo) saepe Sappho
Sappho/ dispersosque (HEND) dedit subinde plures/ inter carmina disparis figurae
haec divisio prima (HEND) computetur
post hos (P) phallica de tribus trochaeis/ pars est cetera (HEND), "iam novem sorores"
tot nos docuit (tertia divisio HEND) metra,/ et sunt quae deceat magis/ nunc coniectere
dum recens/ haec est regula (HEND), quae dedit/ ex se tam varios modos
nam cum sustulerimus (hendecasyllabo) "o Camenae"/ pars heroica fiet haec relicta
et quintam breviter tomen (HEND) loquemur
nunc divisio (HEND)...edet/ metrum quo memorant Anacreonta/ dulces composuisse cantilenas
sed iste versus (anacreonticus)/ quali compositus tomen (HEND) sit edam